P R E F E I T U RA M UNI C I PA L O E.L U I S A LV E S

Portaria N° 010/2004

Nomeia comissão para acompanhamento

e fiscalização do concurso público de N°

001/2004.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Santa Catarina, no uso de

suas atribuições leg~is e constitucionais, que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1°. Ficam nomeados os senhores Eduardo Gielow, Tútio Mareio da Silva e

Álvaro Orlando Rossi, para fazer parte da Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do concurso Público Edital de N° 001/2004, sob a presidência do

primeiro, conforme Edital de Concurso N°001/2004.

Art. ~. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luis Alves, em 27 de Janeiro de 2004.

PUBLICADO
no mural de Publicação Oficial e
e registro no livro de Publicações, em:

ol t I IJ 1 I O ti

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000